ПРОТОКОЛ № 2
с.Зудово                                                                                         01.12.2022 года

15-00 час.

Председательствующий  публичных слушаний -  глава Зудовского сельсовета Осипова Е.А.
Секретарь – зам.главы администрации Бояндина Н.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  население Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области 10 человек.

Публичные слушания  по вопросам:

1. Рассмотрение  проекта бюджета Зудовского  сельсовета на 2023 год и плановый период 2024  и 2025 г.г.

ВЫСТУПИЛИ: Председательствующий публичных слушаний – глава Зудовского сельсовета Осипова Е.А.

 ПРЕДЛОЖИЛА:

 Принять проект бюджета Зудовского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.г.
В ходе публичных слушаний  замечания  и  предложения  не  поступали.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в первом чтении принять и утвердить бюджет Зудовского сельсовета на 2023  год и плановый период 2024 и 2025 г.г.
Председатель                                                             Е.А. Осипова
Секретарь                                                                   Н.В. Бояндина